



ÖĞRENCİ MECLİSLERİ PROJESİ MAYIS AYI ETKİNLİK YÖNERGESİ

BÖLÜM I:

Süre:	MAYIS (15/05/2024-31/05/2024)
DERS	Serbest etkinlik
SINIF	1-2-3-4. SINIFLAR
KONU/ALAN	HAYAT BİLGİSİ/SOSYAL BİLGİLER/TÜRKÇE

BÖLÜM II:

AMAÇ- KAPSAM	"Meslek Tanıtımı" etkinliği öğrencilerin mesleki değer, ilgi ve yeteneklerinin farkına varması.	Meslek tanıtımı ile ilgili araştırma, canlandırma ve sunum yapma.
ÖĞRENME- ÖĞRETME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ	Sunuş yolu, örnek olay, gösteri, gösterip yaptırma, drama	
KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLER	Kamera, akıllı tahta	
KAZANDIRILMAK İSTENEN KİŞİSEL NİTELİKLER	Düşünme, anlama, ilişki kurma, sosyal becerileri geliştirme, etkili iletişim diline sahip olma,davranış haline getirme	
HAZIRLANACAK MATERYALLER	Kostüm, afiş, broşür, resim, grafiti,	

ETKİNLİK SÜRECİ

Sınıftaki öğrencilerin bir meslek seçmesi ve bu meslek ile ilgili araştırma yapması.
Öğrencilerin 22/05/2024 ÇARŞAMBA günü seçtiği bir meslek kostümü ile gelip meslekleri canlandırma yaparak arkadaşlarını bilgilendirmesi.
Etkinlikte kullanılan materyallerin (resim, şiir, afiş gibi) sergilenmesi.
Yapılan etkinliklerin video ve fotoğraf ile kayıt altına alınması.
(28/05/2024) Kayıt altına alınan video ve fotoğraflardan kısa film oluşturulması.Teslim edilmesi (Fatma GÖKNAR)

BÖLÜM III

Ölçme-Değerlendirme: Bireysel ve grupta öğrenme ölçme değerlendirmeler	Yapılan tüm etkinliklerin sınıf öğretmenleri ve okul meclisi tarafından takip edilmesi. Kayıt altına alınan video ve fotoğrafların birleştirilip kısa film oluşturulması.
---	---

BÖLÜM IV

Planın Uygulanmasına İlişkin Açıklamalar	-Öğrenme öğretme süreci planlanırken öğrencilerin bireysel farklılıkları göz önünde bulundurulmalıdır. -Kullanılan öğretim yaklaşımları ve öğrenme etkinlikleri öğrencilerin mesleki ilgi ve yeteneklerinin farkına varmasını sağlamaya yardımcı olmalı, önceki öğrenmelerini geliştirmeli, yanlış öğrenmeleri düzeltmeli, ilgilerini çekmeli, sınıf içinde ve dışında anlamlı uygulamalar yapmaları için teşvik etmelidir.
---	--



Istanbul Öğrenci Meclisleri Projesi kapsamında yapılmaktadır.